様式５

（№１）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　佐世保市長　様

系列会社に関する届出書

住所

商号又は名称

代表者名

資本関係

重複役員等
※人的関係が

ある場合

氏　　名 当社での役職名 系列会社での役職名

　　　　　佐世保市建設工事、建設コンサルタント業務、物品等及び業務委託（役務）入札参加有資格者のう
　　　　ち、当社における人的関係及び資本関係の状況について、下記のとおり報告いたします。

人的関係

親会社　・　子会社　・　子会社同士　・　資本関係無　・　その他（　　　　　　　　）

有　　　　・　　　　無

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　１　申請業種　　　　　　　　　　工事　・　建設コンサルタント業務　・　物品等　・　業務委託（役務）

　　　　２　系列会社の有無　　　　　 有　（　　　社）    ・     無

　　　　３　系列会社に関する事項

市登録状況 工事　・　建設コンサルタント業務　　・　物品等　・　業務委託（役務）

（№２）

（№３）

重複役員等
※人的関係が

ある場合

氏　　名

資本関係 親会社　・　子会社　・　子会社同士　・　資本関係無　・　その他（　　　　　　　　）

代表者名

市登録状況 工事　・　建設コンサルタント業務　　・　物品等　・　業務委託（役務）

住所

商号又は名称

人的関係 有　　　　・　　　　無

当社での役職名 系列会社での役職名

資本関係 親会社　・　子会社　・　子会社同士　・　資本関係無　・　その他（　　　　　　　　）

住所

商号又は名称

市登録状況 工事　・　建設コンサルタント業務　　・　物品等　・　業務委託（役務）

代表者名

（補助用紙：記入がない場合は提出不要）

人的関係 有　　　　・　　　　無

重複役員等
※人的関係が

ある場合

氏　　名 当社での役職名 系列会社での役職名